
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с. Сигаево 
05.09.2018            № 855 

           

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»,  

утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 30.03.2017 № 420 

 

В связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс Российской 

Федерации Федеральным законом от 03.08.2018 N 340-ФЗ "О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", Администрация  муниципального  образования  «Сарапульский 

район»  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставления разрешения на строительство», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

30.03.2017 №420: 

1.1.  исключить пункт 2.6.2; 

1.2. исключить приложение №3; 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном статьями 40 

и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                 И.В. Асабин 

consultantplus://offline/ref=B059C157080AF04E87C2E15F608BD2F4CEC0C72C4D82F14B435574593957E38D0933109DD5D29D9CnC0CF

